
République Française 

Département de Saône-et-Loire 

Commune de  

CHATENOY-EN-BRESSE  
Extrait du registre des Délibérations 

 
Séance du 28 juin 2024 

Date de la convocation :  
14 juin 2024 

 

L’an deux mil vingt-quatre et le 28 juin, l’assemblée 
régulièrement convoquée s’est réunie sous la 

présidence de Mme. le Maire, Joëlle SCHWOB. 
 

 
ꝍ Membres en exercice : 15 
ꝍ Présents : 11 

ꝍ Votants : 13 
ꝍ Pour : 13 
ꝍ Contre : 0 

ꝍ Abstention : 0 
 

Présents : SCHWOB Joëlle, CLEMENT Benoit, LETOURNEAU 

Pascale, FROST Georges, PHILIPPE Agnès, FROST Daniel, 
MOUGEOT Jeannine, DESBOIS Jocelyne, PRUDHON Fabrice, 

FEVRE Franck, MERLE Christelle,  
Représentés : RITTER Claude par LETOURNEAU Pascale, 

CHANTEPERDRIX Guy par FEVRE Franck .  
Excusés : LEGRAND Valérie, SODI Olivier  

Absents : -- 

 
Secrétaire de séance : Jeannine MOUGEOT 

 

 

DE-2024-37 

Modification du tableau des effectifs : création d’un emploi permanent : 

 

 

 
Vu le code général des collectivités territoriales,  
Vu le Code de la Fonction Publique, 
Les emplois de chaque collectivité ou établissement sont créés par l’organe délibérant de la 
collectivité ou de l’établissement.  
Il appartient donc au Conseil Municipal de fixer l’effectif des emplois à temps complet et à temps non 
complet nécessaire au fonctionnement des services,  
 
Vu le tableau des effectifs mis à jour le 1er septembre 2023, 

 

Afin d’organiser de manière pérenne le service périscolaire, il est proposé de créer un nouvel emploi 

permanent,  

 

Le Conseil, après en avoir délibéré, 

 
MODIFIE le tableau des effectifs à compter du 1er septembre 2024, en créant un emploi permanent  au 

grade d’adjoint technique, pour une durée hebdomadaire de 5.58 heures.  

 

 

Mme Le Maire, Joëlle SCHWOB 

Le secrétaire de séance, Jeannine MOUGEOT 

 

 

 

Dépôt Sous-préfecture de CHALON/SAONE (Saône-et-Lo 
Date de réception de l'AR: 17/07/2024 
071-217101179-20240628-DE_2024_37-DE 


